

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS INDONESIA NOMOR: 918 /SK/R/UI/2020

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA UJIAN PROMOSI DOKTOR
PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
DI FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN UNIVERSITAS INDONESIA
ATAS NAMA HERNIYATUN NOMOR POKOK MAHASISWA: 1306346475
DENGAN JUDUL DISERTASI "EFEKTIFITAS MODEL INTERVENSI
KEPERAWATAN SPIRITUAL TERHADAP KUALITAS HIDUP DAN
KESEJAHTERAAN SPIRITUAL PADA PEREMPUAN DENGAN KANKER SERVIKS."

REKTOR UNIVERSITAS INDONESIA,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan pendidikan Program Doktor, Program Studi Ilmu Keperawatan di Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Indonesia, Saudara Herniyatun harus menempuh ujian promosi doktor;
 - b. bahwa untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan Panitia Ujian Promosi Doktor yang ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Indonesia.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 68
 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Indonesia;
 - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4. Peraturan Majelis Wali Amanat Universitas Indonesia Nomor 004/SK/MWA-UI/2015 tentang Anggaran Rumah Tangga Universitas Indonesia;
 - Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Indonesia Nomor 020/SK/MWA-UI/2019 tentang Pemberhentian Rektor Universitas Indonesia Periode Tahun 2014-2019 Dan Pengangkatan Rektor Universitas Indonesia Periode Tahun 2019-2024;
 - Peraturan Rektor Universitas Indonesia Nomor 2200/SK/R/UI/2013 tentang Penyelenggaraan Program Doktor di Universitas Indonesia;

- 7. Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor 2418/SK/R/UI/2015 Tentang Perubahan Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor 1621/SK/R/UI/2015 Tentang Pengangkatan Pembimbing Disertasi Program Doktor Program Studi Ilmu Keperawatan di Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Indonesia atas nama Herniyatun Nomor Pokok Mahasiswa: 1306346475;
- 8. Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor 0020/SK/R/UI/2018 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Indonesia Periode 2018-2022;
- Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor 1645/SK/R/UI/2019 Tentang Perpanjangan Masa Studi Mahasiswa Program Doktor Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Indonesia Atas Nama Herniyatun Nomor Pokok Mahasiswa: 1306346475;
- Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor 2603/SK/R/UI/2019 tentang Pengangkatan Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan Universitas Indonesia Periode 2019-2024;
- 11. Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor 2624/SK/R/UI/2019 tentang Pelimpahan Wewenang Penandatanganan Keputusan Rektor Kepada Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan Universitas Indonesia Periode 2019-2024.

Memperhatikan

: Nota Dinas Dekan Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Indonesia Nomor ND-248/UN2.F12.D/PDP.00.04.02/2020 tanggal 1 Juli 2020, perihal Permohonan Penerbitan SK Rektor tentang Pengangkatan Panitia Ujian Promosi Sdri. Herniyatun (1306346475).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: PANITIA UJIAN PROMOSI DOKTOR PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN DI FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN UNIVERSITAS INDONESIA ATAS NAMA HERNIYATUN NOMOR POKOK MAHASISWA: 1306346475.

Kesatu

 Mengangkat Panitia Ujian Promosi Doktor, Program Studi Ilmu Keperawatan di Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Indonesia atas nama Herniyatun, yang selanjutnya disebut Panitia Ujian, dengan susunan sebagai berikut: Ketua

: Agus Setiawan, S.Kp., M.N., Ph.D.

NIP197508052008121001

Dekan

Fakultas Ilmu Keperawatan

Universitas Indonesia;

Promotor

: Prof. Dr. dr. Andrijono, Sp.OG(K)

NIDK15508071978041001

Guru Besar

Fakultas Kedokteran Universitas Indonesia;

Ko-promotor 1: Prof. Dr. Yati Afiyanti, SKp., M.N.

NIP196912121996032003

Guru Besar

Fakultas Ilmu Keperawatan

Universitas Indonesia;

2: Prof. Dr. H. M. Ridwan Lubis, M.A.

NIDK8821280018

Guru Besar

Fakultas Ushluddin

UIN Syarif Hidayatullah Jakarta;

Anggota

: 1. dr. Adang Bachtiar, M.P.H., D.Sc.

NIP195503171980121001

Lektor Kepala

Fakultas Kesehatan Masyarakat

Universitas Indonesia;

2. Dr. Mustikasari, S.Kp., M.A.R.S.

NIP197011141997022001

Lektor Kepala

Fakultas Ilmu Keperawatan

Universitas Indonesia;

3. Dr. Enie Novieastari, S.Kp., M.S.N.

NIP196711201992032010

Lektor Kepala

Fakultas Ilmu Keperawatan

Universitas Indonesia;

 Dr. Meidiana Dwidiyanti, S.Kp., M.Sc. NIP196005151983032002 Lektor Kepala Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro.

Kedua

 Panitia Ujian bertugas melaksanakan ujian Promosi bagi calon doktor tersebut;

Ketiga

 Panitia Ujian melalui Ketua Pelaksananya menyampaikan laporan tertulis kepada Rektor Universitas Indonesia, bilamana disertasi calon doktor tersebut sudah memenuhi persyaratan yang ditentukan dan yang bersangkutan diizinkan menempuh ujian Promosi Doktor;

Keempat

- Biaya pelaksanaan kegiatan ini dibebankan pada anggaran yang relevan di Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Indonesia;

Kelima

- Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan calon doktor tersebut berhasil menyelesaikan pendidikan Program Doktor di Universitas Indonesia.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 24 Juli 2020

a.n. Rektor, Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan,

Prof Dr. rer.nat. Rosari Saleh NIP196110051992032001



Pengembangan Model Intervensi Keperawatan Spiritual Islami (INSPIRASI) dan Pengaruhnya Terhadap Kualitas Hidup dan Kesejahteraan Spiritual pada Perempuan Kanker Serviks

DISERTASI

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat untuk Menyelesaikan Mata Ajar SD 7

Herniyatun 1306346475

PROGRAM STUDI DOKTOR KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS INDONESIA
TAHUN 2020

HALAMAN PERNYATAAN ORISINALITAS

Laporan disertasi ini adalah karya saya sendiri, semua sumber baik yang dikutip maupun dirujuk telah saya nyatakan dengan benar

Nama : Herniyatun
NPM : 1306346475

Tanda Tangan

Tanggal : 19 Juni 2020

HALAMAN PENGESAHAN

Disertasi ini diajukan oleh

Nama

: Herniyatun

NPM

: 1306346475

Program Studi

: Doktoral Ilmu Keperawatan

Judul Disertasi

: Pengembangan Model Intervensi Keperawatan Spiritual Islami (INSPIRASI) dan Pengaruhnya Terhadap Kualitas Hidup dan Kesejahteraan Spiritual pada Perempuan Dengan Kanker Serviks.

Telah berhasil dipertahankan di hadapan Dewan Penguji dan diterima sebagai bagian persyaratan yang diperlukan untuk memperoleh gelar Doktor pada Program Studi Doktoral Ilmu Keperawatan, Fakultas Ilmu Keperawatan, Universitas Indonesia.

DEWAN PENGUJI

Promotor

: Prof. Dr. dr. Andrijono, Sp.O.G. (K).

Kopromotor

: Prof. Dr. Yati Afiyanti, S.Kp., M.N.

: Prof. Dr. H.M. Ridwan Lubis, M.A.

Tim Penguji

: dr. Adang Bachtiar, M.P.H. D.Sc.

(Anggota)

Hosporanta days

: Dr. Mustikasari, S.Kp., MARS.

(Anggota)

Dr. Enie Novieastari, S.Kp., M.S.N.

(Anggota)

Dr. Meidiana Dwidiyanti, S.Kp., M.Sc

(Anggota)

Ditetapkan di : Depok, Universitas Indonesia

Tanggal

: 3 Agustus 2020







SERTIFIKAT

D<mark>ibe</mark>rik<mark>an</mark> kepada :

Dr. Meidiana Dwidiyanti, S.Kp., M.Sc.

sebagai

PENGUJI SIDANG PROMOSI DOKTOR

atas nama Herniyatun dengan judul disertasi "Efektifitas Model Intervensi Keperawatan Spiritual terhadap Kualitas Hidup dan Kesejahteraan Spiritual Pada Perempuan dengan Kanker Serviks"

Depok, 3 Agustus 2020

Dekan,

Institute Director



Agus Setiawan, S.Kp., M.N., D.N.

